
امید به باروری: ۳۵ تا ۴۰ درصد
زوجهای نابارور با روشهای کمک
باروری صاحب فرزند میشوندروری

و احتمال موفقیت
اردیبهشت 12, 1403

به گزارش کیا پرس : رئیس انجمن باروری و ناباروری ایران گفت: زوج
هایی که برای درمان ناباروری مراجعه میکنند بر اساس میزان
مشکلاتشان موجود، از احتمال موفقیت مختلفی برخوردار خواهند بود.

محمد ابراهیم پارسانژاد، فوق تخصص نازایی و استاد دانشگاه شیراز
در مورد درمان ناباروی گفت: وقتی زوجی برای درمان ناباروری
مراجعه می کنند در مرحله اول درمان های سطحی مربوط به زوجین 
برای انها تجویز می شود و در صورت لزوم درمان های اولیه به سمت

درمان های پیشرفته سطح ۳ می رود.

او افزود: بعد از ازدواج درصد بارداری یک زوج در ماه اول ۱۵
درصد، در ۶ ماه اول ۵۰ درصد ، در ۸ ماه این میزان به ۸۰ درصد و

بعد از یک سال احتمال بارداری برای انها به صد درصد می رسد.

این پزشک متخصص با اشاره به اینکه تمامی زوج های نابارود می
توانند در فرایند درمان قرار گیرند تاکید کرد: این به معنای این
نیست که همه آنها بچه دار می شوند . طبق اعلام سازمان جهانی
بهداشت بین ۳۵ تا ۴۰ درصد از افرادی که اقدام به درمان ناباروی
می کنند و از روش های کمک باروری استفاده میکنند بچه دار می شوند

.
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او تاکید کرد: تا سال ها پیش اگر زوجی مراجعه می کردند که آقا
دچار مشکل بود٬ به او گفته می شد که قابل درمان نیست. اما حالا
درمان برای همه افراد نابارور انجام می شود اما این به معنای

موفقیت در همه این عمل ها نیست.

پارسانژاد در مورد علت تغییر تاریخ  بیست و سومین کنگره انجمن
ناباروری در زمانی که اعلام شده بود نیز گفت: قرار بود کنگره
ناباروری در تاریخ پنجم اردیبهشت ماه در دانشگاه شهید بهشتی
برگزار شود و برنامه ریزی برای برگزاری آن از ماه ها قبل انجام
شده بود اما وقتی همکاران ما برای نصب پلاکاردها و تجهیز سالن به
دانشگاه مراجعه می کنند مسئولین سالن مجوز کار نمی دهند و علت

ممانعت را همزمانی کنگره با کنکور سراسری عنوان کردند .

او خاطرنشان کرد: موضوع با ریاست محترم دانشگاه مطرح شد و ایشان
با ابراز تاسف از وقوع چنین شرایطی سالن دانشگاه را در تاریخ ۱۹
الی ۲۱  اردیبهشت در اختیار کنگره انجمن باروری و ناباروی ایران

قرار دادند تا کنگره در این زمان برگزار شود.

پارسانژاد با ابراز تاسف از این که این اتفاق بسیار ناگوار بود
چرا که بسیاری از پزشکان از استان های مختلف برای این کنگره بلیط
رزرو کرده بودند ادامه داد : ما در موقعیت سختی قرار گرفتیم و
مجبور بودیم با تک تک مدعوین تماس بگیریم و خبر تغییر تاریخ
کنگره را برای آن ها توضیح دهیم .  آن ها هم با بزرگواری
پذیرفتند که قصور از مسئولان برگزار کننده کنگره نبوده و قرار شد

در ۱۹  اردیبهشت در خدمت آن ها باشیم.

گفتنی است بیست و سومین کنگره انجمن باروری و ناباروری ایران ۱۹
الی ۲۱ اردیبهشت در دانشگاه شهید بهشتی برگزار میشود.

پس از ۴ سال نازایی، با انجام
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IUI دوقلو باردار شد
اردیبهشت 12, 1403

به گزارش کیا پرس به نقل از وبدا، دکتر معصومه زارعی سرپرست مرکز
درمان ناباروری بیمارستان حضرت ولیعصر(عج) فسا و فلوشیپ نازایی
گفت: زوج فسایی دارای مشکل ناباروری، پس از گذشت ۴ سال نازایی،
با مراجعه به مرکز درمان ناباروری بیمارستان حضرت ولیعصر(عج) و

با انجام اولین IUI دو قلو باردار شدند.

دکتر معصومه زارعی با اشاره به پنجمین و ششمین نوزاد متولد شده
با درمان های کمک ناباروری در فسا افزود: این دو نوزاد با نام
های ماهان و مبین با وزن های ۳ کیلو و ۳ کیلو و ۱۰۰ گرم به روش
سزارین توسط سرکار خانم دکتر افسانه صلاحی، متخصص زنان و زایمان و

عضو هیات علمی دانشگاه متولد شدند.

این فلوشیپ نازایی ادامه داد: والدین این دو نوزاد که در سال
۱۳۹۷ و بعد از ۵ سال نازایی با کمک روش های درمان ناباروری صاحب
اولین فرزند شده بودند، قریب به ۴ سال از مشکل ناباروری رنج می
بردند که با کمک روش درمان ناباروری آی یو آی، مجددا به آرزوی

خود رسیدند.

وی گفت: با توجه به اجرای قانون جوانی جمعیت و حمایت از خانواده،
هزینه درمان زوج های نابارور در این مرکز با تعرفه دولتی انجام
می شود و تنها ۱۰ درصد هزینه درمان را گیرنده خدمت پرداخت می

کند.
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